
$.yq&*

Broj

JZU BOLNICA,,SVETI VRAEEVI'

Dana OG {,,tt 2024. godine

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj

gg/1,4 i 59/22) i dlana 66. Pravilnika o javnim nabavkamalZlJ Bolnice ,,Sveti Vradevi"

Bijeljina, a povodom Otvorenog postupka broj L506/24 za nabavku robe - Potro5ni

materijal za anesteziju [106-1-t-736-3-1LB/24) nakon sprovedenog postupka javne

nabavke i prijedloga Komisije za nabavku broj 2451-4/24 od 06.06.2024. godine,

donosim

ODLUKU
o ponisteniu diiela postupka nabavke

U skladu sa tlanom 69. stav (2) taika a) Zakona o javnim nabavkama BiH poni5tava se

postupak nabavke broj 1506/24 zalotove: 13 i 1.4 ier nije dostavliena nijedna ponuda u

odreitenom krajnjem roku.

ObrazloLenie

U postupku javne nabavke broj 1506/24 (broj obavjeitenja na portalu javnih nabavki:

106-1-1-13 6-3-178/24) za nabavku robe - Potro5ni materijal za anesteziju po

Otvorenom postupku, na protokol fZU Bolnice,,Sveti Vradevi" Bijeljina blagovremeno ie

pristiglo 10 (deset) ponuda:

1. Ponuda "lnel-med" d.o.o. Mostar za lotov et 6, 77 , LB, 79

2. Ponuda "lnel BH" d.o.o. Maglaj za lot: 11,

3. Ponuda "Pro-ten medical" d.o.o. Gradanica za lot 17

4. Ponuda "Mark medical" d.o.o. Sarajevo za lot 20

5. Ponuda "Co.medprom" d.o.o. Banja Luka za lotove 1,2,4
6. Ponuda "Stepmed" d.o.o. Banja Luka za lotove 4, 6, 77, 19,20

7. Ponuda "Plus medical" d.o.o. Tuzla za lotove 3,4,22
B. Ponuda "Derbytrade" d.o.o Brdko za lotove 6,L0,71
9. Ponuda "Rauche medical" d.o.o. Mostar zalotT
10. Ponuda "Medicom" d.o.o. Bijeljinazalotoye L,3,4,5,8,9, 12,L5,L6,\7,21',22

Komisija za nabavku imenovana Rje5enjem broj766/24 od20.02.2024. godine izvriila
je javno owaranje pristiglih ponuda, pregled, analizu i ocjenu ponuda, te konstatovala

daza lotove L3 i74 nije pristigla nijedna ponuda u odreilenom roku, te se navedeni

lotovi poni5tavaju u skladu sa dlanom 69. stav (2) tatka a) Zakona o javnim nabavkama

BiH. U skladu sa navedenim odluteno je kao u dispozitivu.

l



Pouka o pravnom liieku

Protiv ove Odluke pravo ialbe ime svaki privredni subjekat koji ima ili je imao interes za

dodjelu ugovora o javnoj nabavci i koji udini vjerovatnim da mu je u konkretnom

postupku javne nabavke bila ili je mogla biti prouzrokovana Steta zbog nezakonitog

postupanja ugovornog organa, a koje se u Zalbi navodi kao povreda Zakona i

podzakonskih akata od strane ugovornog organa u postupku javne nabavke. zalba se

moZe izjaviti u roku od 10 dana od dana prijema odluke o izboru naipovolinijeg

ponutlada. ialbase izjavljuje na naiin propisan dlanom 99.Zakona o javnim nabavkama.

TOR

o

a

2


